Постановление администрации № 1729 от 09.12.2015

     Об утверждении порядка расчёта, взимания и расходования платы

родителей (законных представителей) за осуществление присмотра и ухода за

детьми в группах продлённого дня в муниципальных общеобразовательных

учреждениях городского округа Большой Камень

На основании части 8 статьи 66 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка принятия решения об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа

Большой Камень, утвержденного решением Думы городского округа ЗАТО Большой

Камень от 5 декабря 2014 года № 298, заключения Комиссии по установлению тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

Большой Камень, от 2 октября 2015 года № 12, руководствуясь статьёй 29 Устава

городского округа  Большой Камень, администрация городского округа  Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок расчёта, взимания и расходования платы родителей (законных

представителей) за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продлённого

дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Большой

Камень (прилагается).

2. Руководителю аппарата администрации городского округа Большой Камень А.В.

Парцу обеспечить размещение

настоящего постановления на сайте органов местного самоуправления городского округа

Большой Камень www.bk.pk.ru сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления

возложить на О.Ю. Передерей заместителя главы администрации городского округа

Большой Камень.

И.о. главы администрации  В.С. Москаев

http://www.bk.pk.ru/